                    Техническая информация      « СНЕЖИНКА 2020»  3 этап

                                                  26 января 2020 г.

   Район соревнований : парк «Волжский»  Комиссия по допуску (Сталингадская-2) 9-00 – 10.00. 
Награждение по второму этапу в 10-20. ( Победителям и призерам детских групп – сладкие призы от корпорации «Е-жи»)

 Начало соревнований -  11-00. 

Спорткарта.  Масштаб карты – 1:10000,1:8000, 1:7500, 1:5000   автор В.Аристов.    Легенды впечатаны в карту.      Дополнительные легенды будут выдаваться при прохождении комиссии по допуску. 

  Карта не защищена. Пакеты для герметизации карт можно взять на старте  

 С собой иметь булавки для крепления номеров!
               В группах МЖ 10,12 северный край карты выделен красным цветом (для удобства ориентирования карты) 

Сведения о дистанциях.

	группы
	число КП     
	Длина дистанции
	Масштаб карты 
	Контрольное время 

	МБ
	24
	7130
	1:10000
	90мин.

	ЖБ
	20
	5900
	1:8000
	90мин.

	м16
	17
	5310
	1:8000
	90мин.

	ж16
	14
	4440
	1:7500
	90мин.

	м14
	13
	3860
	1:7500
	90мин.

	ж14
	11
	3070
	1:7500
	90мин.

	м12
	9
	1930
	1:7500
	90мин.

	ж12
	10
	1860
	1:7500
	90мин.

	МЖ10
	5
	1040
	1:5000
	90мин.


  Способ отметки – механическая, в карточке участника            Маркированный участок:
 КП № 100 – финиш 60 м.)
Опасные места -  крутой склон при движении на первые пункты. Аварийный азимут – северо-восток .
Пункт «К» совмещен с линией старта. Карта выдается за минуту до старта.

Стартовый взнос (с учетом билетов в картинную галерею ,туалет, гардероб ) 260/150

